关于做好2014年下半年发展党员工作的通知
各学院党总支：

为做好我校发展党员工作，按照新颁《中国共产党发展党员工作细则》（以下简称《细则》）精神和上级有关要求，经研究，现就做好2014年下半年发展党员工作有关事项通知如下：

一、总体要求

 严格贯彻落实《细则》要求，坚持入党自愿和个别吸收原则，按照“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的总要求，坚持标准，严格程序，适度控制党员规模，切实提高发展党员质量。

二、有关步骤

1. 各学院党总支要根据党员发展工作计划，严格对照发展党员工作程序确定入党积极分子、党员发展对象并报组织部备案（根据新《细则》规定，本项工作应已完成，需把备案表补上。备案表见附件1）。
2.发展对象确定后，及时进行政治审查。
3.各学院学生党支部要严格按照发展党员工作程序做好相关工作。组织好发展对象填写各类发展党员用表。11月28日前，将教工、学生发展对象所有材料报送至组织部415办公室进行预审（预审材料汇总单见附件2），合格后发放《中国共产党入党志愿书》。

4.各党支部指导发展对象认真填写《中国共产党入党志愿书》，筹备召开支部接收预备党员大会，各党总支做好监督指导、审核审查工作。
5.党委组织部汇总整理材料后报校党委研究审批。

三、有关事项

1.下达到各单位的党员发展计划是上限指标，各学院党总支要严格按照发展党员计划，把任务分解好，落实好，确保所发展党员数量不超过下达的指标数。

2.各学院党总支要严格按照本通知要求做好党员发展工作，认真执行发展党员公示制、民主推荐制、票决制，严格按照时间安排，及时领取、报送有关材料（有关材料模板见附件3）。

3.入党培养联系人、介绍人必须由本单位的正式党员担任。转正党员必须预备期满后方可讨论转正，不得提前转正。

4.为保证党内统计工作顺利进行，各单位应提前对《系统》信息进行检查、更新，及时进行信息录入，输入各项信息要准确、完整。《系统》信息必须与报送材料信息一致。

5.切实做好新发展党员的教育管理工作。各单位在做好发展党员工作的同时，要高度重视新发展党员的教育管理工作，采取切实措施，认真组织学习政治理论和党的路线方针政策，严格党的组织生活，保障党员权利，督促党员履行义务，充分发挥党员的先锋模范作用。
中共商丘师范学院委员会组织部

                                 2014年11月17日